DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS:
CONSCIENTIZAÇÃO AMBIENTAL NO BIOMA CAATINGA de autoria de RISONEIDE
HENRIQUES DA SILVA, KEVISON ROMULO DA SILVA FRANÇA, JÉSSICA DE SOUSA
PEREIRA, JÉSSIKA RAFHAELLY FREIRE DE OLIVEIRA, JOSÉ LEANDRO FERREIRA
LIMA, ROSÂNGELA DOS SANTOS DE SOUSA, VERBENIA MARCOLINO DA SILVA,
JOSÉ ELINALDO DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao
ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4057

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4057